Instalación 1 del Plan Zonal, explotada por la concesionaria UTE LOS HORNILLOS. 

Este canon se mantendrá en los ejercicios siguientes mientras por parte del 
órgano de contratación no se considere necesaria la modificación motivada del mismo. 

Segundo. - Aprobar una liquidación de OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 

SEIS EUROS Y DIECIOCHO CÉNTIMOS (81.906,18 €) a favor de la EMTRE en 
aplicación del canon anterior, a incluir en la primera certificación ordinaria de la 
Instalación 1 que sea tramitada una vez el presente canon sea aprobado. 

Tercero. - Notificar el presente Acuerdo a la adjudicataria UTE LOS